事 務 連 絡

令和６年３月５日

公益財団法人日本高等教育評価機構 御中

文部科学省高等教育局大学教育・入試課

令和５年度認証評価機関が行う自己点検・評価に対するコメントについて

先般貴機関が行った自己点検・評価の結果について、中央教育審議会大学分科会認証評価機関の認証

に関する審査委員会において確認を行い、別添のとおりコメントが付されましたので、お知らせします。

なお、当該コメントについては、後日、文部科学省のウェブサイトに公表しますので、あらかじめ御

承知おきください。

                                       （本件連絡先）
文部科学省高等教育局

大学教育・入試課 中山、坂倉
TEL：03-5253-4111（内線 3681､2484）
E-mail：daigakuc@mext.go.jp

mailto:daigakuc@mext.go.jp